1265 .

Al emani ca . Franconica .
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Iringus , Herbipolensis Episcopus , litem inter Henricum , Sancti

Stephani Abbatem , et Sifridum ac Hoehgravium , Advocatos in Vilchi -

buinde ( Vilchband ) , dictos de Grunisvelt , ob advocatiam in Vilch -

band , mediantibus nobilibus dominis Ludevvico , Gerhardo et Hein -

rico germanis ' , Comitibus de Rineke , sopitam promulgat . Dalum

IX , Kal . Februarii ( 2 .4 . Jan . ) . Pontif . Iringi anno XI .

Heinrieus et Hermannus nobiles de Castele , manibus coaduna -

tis Dominarum Sophiae et Sophiae , uxorum suarum , Fratri Ulrico

de Vellenberch , Conunendatori et fratribus Hospitalis Sancti Johan »

nis in Wirceburch , vendunt decimam in villa Ergershem , cum aliis

bonis ibidem , et ecclesiae Herbipolensi pro recompensatione feodi

offerunt villam Gerulhe ( Gereut ) , sub Castro Castele sitam . Testes :

Boppo de Triinberch Praepositus . Bertoldus de Sterenberch Deca -

iius . Manegoldus de Nuwenburch Praepositus in Hauge . Ludewi .

wicus Comes de Olhingen . Vtho Dapifer . Datum Id . ( 13 . ) Feb¬

ruarii . Ind . VIII . Pontif . Iringi anno XI ,

Boppo Praepositus , et Arnoldus Decanus ecclesiae Herbipolen -

sis , ad dissidia capiluli tollenda in Dominum lringuin Episcopum et

Am old um Decauum , cacterosque Canonicos compromittunt . Acta

in copitulo Id . ( 13 . ) Februarii .

Lugardis , Ottonis de Espenveit Relicta , de haereditate marili

cum liberis suis transigit . Testes : Anno , Domus Teutonicae . Magister .

Heinrieus Episcopus Sambiensis , Datum et actuin X . Kal . Martii

( 20 . Feb . ) .

• . Iringi Herbipolensis Episcopi data licentia , ut post mortem

C . . . de Enkersperge , majoris ecclesiae Cellarii , proventus ecclesiae

ipsius in Meirichestat primo anno ad solutionem debitorum ipsius ,

et secundo anno ad satisfactionem illicite forsan habitorum debeant

deservire . Datum VI . Kal . Martii ( 24 . Feb . ) . Ind . VIII . Pontif .

Iringi anno XI .

Regeita Tem . III . Hh
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Gebhardus , Comes de Hirzbercb , Fridericus Corae 9 de Truhcndiugen , Fridericus Burggravius
de Nurenberc , arbitri , novas ab transaclione Frisingensi litium causas inter Barariae Duces ad sta -

tum primae divisioriis ubicunque reducunt . Actum in campis apud Merchingen III . Non . ( 5 . ) Marcii .

Malheu 9 , Abbas monastcrii Scotorum Sancti Jacobi Ratisponae , conrentui sanctimonialium in
Buelnhoren locat praedia sua in Muncchriute , Ghanstein ct in Wineden . Act . et dat . apud Sanctum
Jacobum Ratisponae VII . Idus . ( g .) Martii ,